



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
03 de Octubre del 2023 13:03:25	IWAEN523949
FOLIO FISCAL	
14C848E2-4672-4A1F-9066-A6530B6CDD9B	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104720343	10151501-Semillas o plántulas de frijol	1	MERCED FLOR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179162460	50404500-Lentejas	2	GV LENTEJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750110152501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	BACHOCO HVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750224733263	14111704-Papel higiénico	1	RENDIPLUS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000020152700000	50111515-Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	1.115	MUSLO S PIEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$96.00	\$107.04	
Base: 107.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750137281167	50221101-Grano de cereal	1	SCHETTINO AR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000066144000001	50161509-Azucares naturales o productos endulzantes	1	AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 997585045573497512834 TR No: 4293
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 04/100 M.N.)	SUBTOTAL \$346.90
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.14
	TOTAL \$351.04

CADENA ORIGINAL
1.1 14C848E2-4672-4A1F-9066-A6530B6CDD9B 2023-10-03T14:04:25 SST060807KU0 TMQYeZyE047OOqJN/ZdEP1wk9Q3GV8p1m9bhEOoql18MeyGa/3c9Tld0ofOaGhdwZcvpUPUzw04amjgc9Wz7qFlhM4PtSg9CSSGoFekn37ywASPBNN4AZQmrZw2x5H6d5XuWQzrpZRDk6oLlr8x/EAN/skW+O7KAJdiHGe1Vdt9kkPLFdjRvaaYOC1rdH75VMD/Lw+czc7eoTgJb6GA+02RxFYdZKnVi/Usx4KeyHJ93TcppKsqnUSOqcENb1BhD4td6OgN7z8Nq8laSffOvENhdGQzS78TMBZAtld9wR9vD9AWd0pmiTgLNvR+LsZaAErvAavUAJzd6iTdbvB859Q== 0000100000050620

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TMQYeZyE047OOqJN/ZdEPlwk9Q3GV8p1m9bhEOoql18MeyGa/3c9Tld0fOaGhdwZcvpUPUzw04amjgc9Wz7qFlhM4PtSg9CSSGoFekn37ywASPBNN4AZQmrZw2x5H6d5XuWQzrpZRDk6oLlr8x/EAN/skW+O7KAJdiHGe1Vdt9kkPLFdjRvaaYOC1rdH75VMD/Lw+czc7eoTgJb6GA+02RxFYdZKnVi/Usx4KeyHJ93TcppKsqnUSOqcENb1BhD4td6OgN7z8Nq8IaSffOvENhdGQzS78TMBZAtd9wR9vD9AWd0pmiTgLNvR+LsZaAErvAavUAJzd6iTdbvB859Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

A7FPUCr4Z/9DqZnAyxA5D45PquD+gg8VK/MJZV78mmqIYVu4fB53x7j5MbFcwkp/a+JZmUw6//9ggGT5cJYe9MbI0Osmz3Z4hc4kXPjzf2eSdYYqbRxlzIAFEUMwJmJPglfDqdmEB5O/RIBAKKn3AQsFORFvqdZN5gW6dTubHOVi7L8olEpw8udC7AnM3qBejAr81EMxII2KTAiq6rJW/m1z/95rZMsqm2bsQBrPgOyL0nvFyiKqVd1qO4KA0TX0ySrzmCLXQ/dmhvuSfqEEGhJEi4DX09nzWy0HiLSRiyfEMtID3+559ds2W4xWRWyQ+gZpAeB2hvYR+J9eklw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62571 a 03 de Octubre del 2023 13:03:25
Fecha y hora de certificación: 03 de Octubre del 2023 14:04:25
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1